
主催者の皆様へ 

 

ピアザ淡海 滋賀県立県民交流センター 

 

お申し込み時の事前確認書ご提出のお願い 

 

当センターは、令和 2年 4月 22日より、ピアザ淡海施設内に併設する「ホテルピアザびわ湖」が新型コロナ

ウイルス感染症の無症状および軽症者宿泊療養施設に指定されたことから、営業を停止してまいりました。 

この度、ホームページ添付の「滋賀県立県民交流センターを御利用の皆様へ」のとおり、令和2年10月1日

(水)より、宿泊療養施設と並行しながら、施設の貸出を再開することが決定いたしました。 

スタッフ一同、お客様の安全と安心を最優先に考えておりますが、かかる状況をご理解いただいた上でのご

利用をお願いするにあたり、当該期間中のお申し込みの際は、別紙の事前確認書にサインを頂戴してからのご

成約とさせていただきます。 

お客様にはご不便とご迷惑をおかけし、誠に心苦しい限りではございますが、何卒ご理解とご協力のほどお

願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

以上 


